
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 150302-2015 z dnia 2015-06-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Strzelce Wielkie 

Przedmiotem Zamówienia jest usługa polegająca na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów 

komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie... 

Termin składania ofert: 2015-06-26  

 

Strzelce Wielkie: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Strzelce Wielkie 

Numer ogłoszenia: 168854 - 2015; data zamieszczenia: 07.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 150302 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, 98-337 

Strzelce Wielkie, woj. łódzkie, tel. 034 311 07 78, faks 034 311 07 78. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Strzelce Wielkie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem Zamówienia jest usługa polegająca 

na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z terenu Gminy Strzelce 

Wielkie w okresie od dnia zawarcia umowy do 31.06.2017 r. Wyposażenie na czas trwania 

zamówienia od dnia zawarcia umowy. wszystkich przedmiotowych nieruchomości w 

pojemniki na odpady do selektywnej zbiorki odpadów i nieselektywnej zbiorki odpadów. 

Wyposażenie aptek i placówek użyteczności publicznej w pojemniki na przeterminowane 

leki, baterie i akumulatory. Utworzeniu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych oraz odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych w nim 

gromadzonych. Ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy w okresie od 

01.01.2014r. do 31.12.2014r. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 23,1 Mg 15 01 02 

Opakowania z tworzyw sztucznych 115,6Mg odpady 15 01 07 Opakowania ze szkła 53,1 Mg 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150302&rok=2015-06-19


16 01 03 Zużyte opony 4,9 Mg 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

519,2 Mg 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroenergetyczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 25 1,5Mg 20 03 0 odpady wielogabarytowe 8,6Mg17 01 01 

odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów Razem 728,4Mg Uwaga: 

Wskazane ilości odebranych odpadów są podane pomocniczo w celu ułatwienia 

Wykonawcom wyceny zamówienia. Zorganizowanie zbiórki odpadów wielkogabarytowych i 

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (w tym zbiórka opon każdej wielkości) 

pochodzących z gospodarstw domowych dwa razy w roku (wiosna, jesień). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.10.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMONDIS Sp. z o. o. 02-981 Warszawa ul. Zawodzie 16, Oddział w Częstochowie, 

ul. Radomska 12, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 887901,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 795464,06 

 Oferta z najniższą ceną: 795464,06 / Oferta z najwyższą ceną: 998956,80 

 Waluta: PLN. 

 


